Wasser, medium & still
Wasser gro3, medium & still
Apfelsaftschorle
Rhabarberlimonade Proviant Coca
Cola/ light'?

Orangina'!"
Zitronenlimonade Proviant
Eistee Peach:

RED BULL '

Bitter Lemon'™

Tonic Water 10

Espresso

Espresso Doppio
Espresso Macchiato
Kaffee Creme
Cappuccino

Latte Macchiato
Milchkaffee
Tee(versch. Sorten)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:

1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt,

0.25
0,75
0.4

0,33
0,25
0,25
0.33
0,33
0.25
0.4

0.4

3,00 €
6,50 €
4,50 €
4,00 €
4,00 €
3,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €
4,50 €

2,50 €
3,50 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €

4,00 €
3,50 €
3,00 €

GETRANKE

Weinschorle 0,3
Grauburgunder 0,2
Riesling tfrocken 0,2
Rosé 0,2
Sauvignon Blanc BIO 0,2
Rotwein 0,2
Weine/ Piffchen 0,1
Apfelwein, sauer 0,33
Apfelwein grol3, sauer 0,5

* Schwefeldioxid & Sulfite

Robert Weil Riesling trocken 0,75

Lugana Ca dei Frati 0,75
Lugana Ca dei Frati Rosé 0,75
Grauburgunder 0,75
Rosé 0,75
Sauvignon Blanc 0,75
Miraval 0,75
Domaine Ott Rosé 0,75

6) geschwdarzt, 7) mit Phosphat, 8) mit MilcheiweiB (bei Fleischerzeugnissen), ?) koffeinhaltig, 10) chininhaltig,

11) mit SUBungsmittel (enthdlt Phenfylaninquelle), 12) gewachst.

5,00 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €
6,50 €
3,50 €
3,50 €
4,50 €

32,00 €
35,00 €
35,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
45,00 €
75,00 €

Informationen Uber Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unvertraglichkeiten ausldsen kdnnen, erhalten Sie gerne auf

Nachfrage bei uns!

Haussekt

Menger Krug
Laurent Perrier
Laurent Perrier Rosé
Sekt auf Eis

Lillet Berry 1.0

Aperol Spritz 11013

Gin Tonic

Cuba Libre

Wodka Lemon o/ Red Bull s
Caipirinha

Campari Soda

Mojito

Becks

Becks , alkoholfrei
Hefeweizen
Hefeweizen, alkoholfrei
Radler

*Glutenhaltiges Getreide

0,75
0.75
0,75
0,75
0.3

0,33
0,33
0,5
0.5
0,33

26,00 €
36,00 €
95,00 €
125,00 €
8,00 €

10,00 €
9,00 €
9,00 €
92,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €

3,50 €
3,50 €
4,50 €
4,50 €
3,50 €





